БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ            ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

                    Б О Й О Р О К                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

            17 апрель   2019 йыл                   № 18                            17 апреля   2019  года

О единой комиссии по осуществлению закупок

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок сельского поселения Тангатаровский  сельсовет МР Бураевский район РБ в следующем составе:

Председатель комиссии                                     Тухбатуллина Алсу Анифовна
Зам.председателя комиссии                               Гильметдинова Ильнара Фоатовна

Члены комиссии                                                  Фазуллина Ирина Загитовна

                                                                               Идиятуллина Миляуша Халеловна

Секретарь комиссии                                            Фаттахова Гульнара Флиновна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	          Глава сельского поселения

	А.А.Тухбатуллина

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)